
 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych  10   02-786 Warszawa    

 

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯ 

   

 

SP319.001.18.2023 

UCHWAŁA Nr 10/2023/2024 z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie promowania jeden raz w ciągu danego etapu edukacyjnego 

do klasy programowo wyższej, ucznia, który nie zdał egzaminu 

poprawkowego z jednych obowiązkowych zajęć edukacyjnych uczniów szkoły 

podstawowej w roku szkolnym 2022/2023 

 

na podstawie art. 70 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 

2016 r.  (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) Rada Pedagogiczna uchwala co następuje: 

       

§ 1. Rada Pedagogiczna promuje ucznia klasy V „a”, który nie zdał egzaminu 

poprawkowego z jednych obowiązkowych zajęć edukacyjnych do klasy 

programowo wyższej. 

§ 2. Nazwisko i imię ucznia oraz uzasadnienie decyzji Rady znajduje się w 

Protokole Rady pedagogicznej nr3 z dn. 31.08.2023r.            

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Izabela Konwerska-Barciak 

 


